
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社西森電機 ¥2,067,913

ゼンシン電気設備有限会社 ¥1,705,000

園田電気株式会社 ¥1,705,000

ターケーミー電機株式会社 ¥1,705,000

髙鳥空調株式会社 ¥1,705,000

株式会社いずみ技研 ¥1,705,000 落札

井上電工有限会社 ¥1,705,000

有限会社岡田電業 ¥1,705,000

奥田電気工業株式会社 ¥1,705,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.4.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,069,000 最低制限価格（税抜） ¥1,705,000

落札金額（税抜） ¥1,705,000 契約金額（税込） ¥1,875,500

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.9 更新日： 当初

高石中学校2棟2階支援教室空調設備設置工事 施工年度 令和４年度

高石中学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R4.7.29 契約者 株式会社いずみ技研

概要 空調機器の新設　４馬力１台
住所 高石市綾園2-17-19

契約日 R4.5.9



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社三雄工業 ¥364,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥364,000

株式会社サンダ管工 ¥364,000

株式会社統心 ¥364,000

予定価格（税抜） （単価合計）\455,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\364,000

落札金額（税抜） （単価合計）\364,000 契約金額（税込） （単価合計）\400,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

アイテック ¥364,000

工事担当課 土木管理課

舗装 契約締結日～R5.3.31 契約者 株式会社三雄工業

概要 舗装工事等42項目の単価契約
住所 高石市東羽衣5-28-12

契約日 R4.5.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.19 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 令和４年度

市内各所



名称

場所

種別 工期とび・土工 ・コンクリート 契約締結日～R5.3.24 契約者 大正ライン工業株式会社

概要 道路反射鏡設置等１２項目の単価契約
住所 大阪市大正区小林西2-15-2

契約日 R4.5.19

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.19 更新日： 当初

道路照明灯・道路反射鏡設置工事 施工年度 令和４年度

市内各所 工事担当課 土木管理課

落札金額（税抜） （単価合計）\2,867,200 契約金額（税込） （単価合計）\3,153,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.17　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\3,584,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\2,867,200

株式会社中尾清掃 ¥2,867,200

有限会社ザイゼン工業　高石営業所 辞退

株式会社オクハラ技塗 辞退

海洋開発興業株式会社 辞退

サカイ安全工業株式会社 ¥2,867,200

大正ライン工業株式会社 ¥2,867,200 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期土木一式 契約締結日～R4.10.31 契約者 株式会社ケイテック

概要

排水施設延長　　L=37.00ｍ
【管布設工】
φ200（汚水）　 L=37.00ｍ
【人孔築造工】
汚水人孔　　　　2箇所
【桝設置工】
汚水桝　　　　　8箇所
【舗装工】　　　一式
【付帯工】　　　一式

住所 高石市高師浜1-20-27

契約日 R4.5.25

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.25 更新日： 当初

3-18-23-2号線汚水管布設工事（面整備） 施工年度 令和４年度

東羽衣６丁目地内 工事担当課 上下水道課

落札金額（税抜） ¥5,164,000 契約金額（税込） ¥5,680,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.20　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,736,000 最低制限価格（税抜） ¥5,164,000

生紘建設株式会社 ¥5,164,000

株式会社大尚 ¥5,164,000

千代田建設株式会社 ¥5,164,000

株式会社阪和 ¥5,164,000

株式会社ケイテック ¥5,164,000 落札

カドヤ建設株式会社 ¥5,164,000

有限会社廣栄建設 ¥5,164,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ターケーミー電機株式会社 ¥7,720,000

髙鳥空調株式会社 ¥7,720,000

有限会社西森電機 ¥7,720,000

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥7,720,000 落札

ゼンシン電気設備有限会社 ¥7,720,000

園田電気株式会社 ¥7,720,000

落札金額（税抜） ¥7,720,000 契約金額（税込） ¥8,492,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社いずみ技研 辞退

井上電工有限会社 ¥7,720,000

R4.5.24　10:00

電気 契約締結日～R5.3.31 契約者 奥田電気工業株式会社

概要 更新工事時期を経過した受変電設備機器一式　取替
住所 高石市加茂3-10-5

契約日 R4.5.25

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥9,530,000 最低制限価格（税抜） ¥7,720,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.25 更新日： 当初

総合保健センター受変電設備更新工事 施工年度 令和４年度

総合保健センター（総合ライフケアセンター） 工事担当課 建築住宅課



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社ヒロカンパニー ¥13,556,000

株式会社ミドリ土建 ¥13,556,000

株式会社光和土木 ¥13,556,000

株式会社サンダ管工 ¥13,556,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥13,556,000

株式会社中尾清掃 ¥13,556,000

阿波建設工業株式会社 辞退

ファミリー庭園株式会社 ¥13,556,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.24　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥17,429,000 最低制限価格（税抜） ¥13,556,000

落札金額（税抜） ¥13,556,000 契約金額（税込） ¥14,911,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.25 更新日： 当初

3-12-3-6号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和４年度

綾園２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R4.12.20 契約者 株式会社サンダ管工

概要

排水施設延長　　L=120.90ｍ
【管布設工】
φ250（雨水）　 L=49.50ｍ
φ200（汚水）　 L=71.40ｍ
【人孔築造工】
雨水人孔　　　　2箇所
汚水人孔　　　　5箇所
【桝設置工】
雨水桝　　　　　12箇所
汚水桝　　　　　8箇所
【舗装工】　　　一式
【付帯工】　　　一式

住所 高石市東羽衣5-27-12

契約日 R4.5.25



名称

場所

種別 工期

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.26 更新日： 当初

たかいし斎場火葬炉改修工事 施工年度 令和４年度

たかいし斎場 工事担当課 建築住宅課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.20　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,410,000 最低制限価格（税抜） ¥3,641,000

タイル・れんが・ブロック 契約締結日～R4.12.28 契約者 富士機械工業株式会社

概要
２号炉：棺台車耐火物改修、再燃焼炉バーナー取替
３号炉：棺台車耐火物改修、主燃焼炉耐火物改修
　　　　再燃焼炉バーナー取替
４号炉：棺台車耐火物改修、主燃焼炉耐火物改修

住所 岸和田市土生滝町961-6

契約日 R4.5.26

村瀬炉工業株式会社 辞退

山村築炉工業株式会社 ¥4,400,000

落札金額（税抜） ¥3,641,000 契約金額（税込） ¥4,005,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

高砂炉材工業株式会社 辞退

株式会社宮本工業所 ¥4,410,000

株式会社リンネ ¥3,641,000

富士機械工業株式会社 ¥3,641,000 落札

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

株式会社レック ¥7,050,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥7,650,000

株式会社淀川アクテス 泉州支社 ¥8,940,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,050,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥7,050,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,900,000

株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所 ¥7,000,000 落札

株式会社寛設計事務所 ¥7,300,000

國年上下水道設計株式会社 ¥7,470,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥8,223,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,110,000

株式会社潮技術コンサルタント 大阪事務所 ¥7,500,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥7,500,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥8,222,000

株式会社関西コンサルタント ¥7,700,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.4.28　16:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥7,040,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥7,000,000 契約金額（税込） ¥7,700,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.6 更新日： 当初

令和４年度水道管路実施設計業務委託（その１） 施工年度 令和４年度

高石市千代田１丁目、綾園１丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R4.9.30 契約者 株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=419ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=419ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=475ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=398ｍ

住所
大阪市天王寺区生玉前1-21
小山ビルグランシャリオ710号室

契約日 R4.5.6



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社シグナルプランニング ¥2,300,000

株式会社中央設備コンサルタント ¥1,260,000 落札

株式会社トラスト ¥2,200,000

落札金額（税抜） ¥1,260,000 契約金額（税込） ¥1,386,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

有限会社アイテック ¥1,380,000

株式会社ＡＴＭＳ ¥1,700,000

委託 契約締結日～R5.3.31 契約者 株式会社中央設備コンサルタント

概要

設計計画　　　　　　　　協議（中間１回）
現地踏査　　　　　　　　計画平面図作成
協議平面図作成　　　　　数量計算書作成
現地立会　　　　　　　　照査
協議（初回、納品時）　　報告書作成

住所 大阪市中央区内本町1-2-6

契約日 R4.5.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.4.28　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,630,000 最低制限価格（税抜） ―

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.9 更新日： 当初

南海中央線信号設備設計業務委託 施工年度 令和４年度

東羽衣６丁目北交差点他３交差点 工事等担当課 事業課



名称

場所

種別 工期委託 契約締結日～R5.1.31 契約者 五洋設計株式会社　大阪支店

概要

設計協議　　　　　　　一式
道路詳細設計（Ｂ）　　一式
平面交差点詳細設計　　一式
道路照明施設詳細設計　一式
現地測量　　　　　　　一式
路線測量　　　　　　　一式

住所 大阪市中央区上汐2-6-13

契約日 R4.5.27

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.27 更新日： 当初

市役所前通り改良工事実施設計業務委託 施工年度 令和４年度

西取石１丁目、西取石３丁目地内 工事等担当課 土木管理課

落札金額（税抜） ¥7,000,000 契約金額（税込） ¥7,700,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.23　16:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,435,000 最低制限価格（税抜） ―

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社 大阪支店 辞退

五洋設計株式会社 大阪支店 ¥7,000,000 落札

株式会社アイ・ディー・エー 大阪事業部 辞退

いであ株式会社 大阪支社 ¥10,200,000

セントラルコンサルタント株式会社 大阪支社 ¥9,320,000

大日コンサルタント株式会社 大阪支社 ¥8,460,000

ジェイアール西日本コンサルタンツ株式会社 辞退

株式会社新日本コンサルタント 大阪支店 ¥8,000,000

株式会社ティーネットジャパン 大阪支社 辞退

天理技研株式会社 大阪営業所 ¥7,450,000

中央開発株式会社 関西支社 ¥9,340,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥13,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ワコウコンサルタント株式会社 ¥11,000,000

株式会社フジヤマ 名古屋支店 ¥9,800,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ニチレキ株式会社 関西支店 辞退

株式会社日本海コンサルタント 関西支店 ¥7,050,000

株式会社森エンジニアリング 大阪支店 ¥8,950,000


